
Tech nickwsl uzlbiV B

Ceník odpadu
Ceny jsou uvedeny v Kč za 100 kg uloženého odpadu s DPH

Kód od adu Název od adu
200101 Pa ír
200139 Plas

200201 Bio od ad
200301 Komunální od ad
200307 Ob•emn' od ad

Otevírací doba Sběrného dvora Benešov

6,00 - 17,00

6,00 - 17,00

8,00 - 12,00

Cena v Kč
90,-
120,-

90,-
240,-
260,-

PON
ÚT
ST

PÁ

so
NE

6,00 - 14,30

6,00 - 14,30

6,00 - 14,30

ZAVŘENO

ODPADY NESMÍ OBSAHOVAT NEBEZPEČNÝ ODPAD !
ODPADY MUSÍ BÝT TŘÍDĚNY DLE JEDNOTLIWCH KOMODIT !

Bohumil Rataj


